

Váš dopis zn./ze dne:

**01.08.2023**

Č. j.:

**MHMP 1625182/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1618955/2023**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Andrea Štěpánková**

**236 002 386**

Počet listů/příloh: **-/0**

Datum:

**03.08.2023**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „HOM MHMP“) jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 02.08.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace týkající se reklamního zařízení umístěného na pozemku parc.č. 2673, k.ú. Libeň, obec Praha (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

- 1) Je vám znám vlastník této stavby pro reklamu? Pokud ano, kdo jím je?
- 2) Žádám o zaslání kopie nájemní smlouvy uzavřené městem za účelem umístění této stavby pro reklamu.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace:

ad 1) Vlastníkem stavby pro reklamu umístěné na předmětném pozemku je společnost Media Channel, a.s.

ad 2) Oprávnění společnosti Media Channel, a.s. užívat předmětný pozemek a umístit na něj reklamní zařízení je odvozeno od Smlouvy o nájmu části pozemku pro velkoplošnou venkovní reklamu 2015/0613/MO.DOBCH ze dne 01.02.2016 uzavřené mezi Media Channel, a.s. a Městskou částí Praha 8 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 08.02.2016. Práva pronajímatele následně v důsledku odnětí předmětného pozemku přešla ze správy MČ P8 na hl.m. Praha k datu 01.02.2022. Nájemní smlouva je vedena pod číslem

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

NAP/35/04/017230/2023 a je uvedena v Centrální evidenci smluv na [www.praha.eu](http://www.praha.eu),  
záložka O MĚSTĚ, Evidence smluv.

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**  
ředitel odboru  
podepsáno elektronicky